

Numer referencyjny postępowania:

ZP.201.29.2021

Poznań, dnia 20 lipca 2021 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne – zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pod nazwą: „**Wymiana stolarki w budynkach komunalnych położonych w Poznaniu (w podziale na 10 części)**”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami robót w formacie .ath ? Jeżeli tak proszę o ich udostępnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dysponuje przedmiarami robót w formacie .ath.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dysponuje uchwałami wspólnot mieszkaniowych wyrażających zgodę na wymianę stolarki okiennej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wystąpił do wspólnot mieszkaniowych o wywołanie uchwał wyrażających zgodę na wymianę stolarki w budynkach.

Treść pytania nr 3:

Czy w przypadku braku w/w uchwały Zamawiający na wniosek Wykonawcy wystąpi o nią?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w przypadku braku uchwały wspólnoty mieszkaniowej, wystąpi o jej wywołanie na wniosek Wykonawcy.

Treść pytania nr 4:

W poniższych częściach

- Część VII p.35 - Wybickiego 1/12
- część X p. 19 - Gąsiorowskich 12 m 26
- część VIII p 6 - Leszczyńska 60D m 18
- część IV p. 23 – Darninowa 12

Wnoszę o wydłużenie terminu wykonania prac do 112 dni. Na w/w adresach do wymiany są nietypowe drzwi, których czas produkcji jest znacznie dłuższy niż drzwi typowe.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonał stosownych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem czerwonym**, a zmieniona treść SWZ została oznaczona jako ZMIANA nr 1. W Projektowanych Postanowieniach Umowy, zmiany zostaną uwzględnione na etapie przygotowania umowy do podpisu z Wykonawcą.

Treść pytania nr 5:

Część VII p.20 – Madalińskiego 19/3 – przedmiar robót jest niepełny, proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uzupełnia poprawiony przedmiar robót dla lokalu w Części VII pozycja 20 – Ul. Madalińskiego 19/3.

Treść pytania nr 6:

Cześć I p. 5 – Kraszewskiego 8B m 2 – czy jest to prawidłowy adres? W przedmiarze robót nie ma takiego adresu. Jest za to adres Krasińskiego 8B m 2.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy adres dla Części I pozycja 5 to ul. Krasińskiego 8B m 2.

Treść pytania nr 7:

Cześć VI p. 4 – Nowowiejskiego 12 m 6 – czy jest to prawidłowy adres? W przedmiarze robót jest Nowowiejskiego 22 m 6.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy adres dla Części VI pozycja 4 to ul. Nowowiejskiego 22 m 6.

Treść pytania nr 8:

Część VI p 16 – Jana III Sobieskiego 11 m 33/36 czy jest to prawidłowy adres? W przedmiarze robót jest Łąkowa 18a/9.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż prawidłowy adres dla Części VI pozycja 16 to ul. Jana III Sobieskiego 11 m 33, 36.

Treść pytania nr 9:

Część X p. 7 – Gąsiorowskich 12 m 7 – czy jest to lokal użytkowy czy mieszkalny? Na przedmiarze został on oznaczony jako użytkowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż lokal przy ul. Gąsiorowskich 12 m 7 to lokal użytkowy.

Treść pytania nr 10:

Część II p.2 – Grunwaldzka 252A m3 – czy nowe okna maja być drewniane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w lokalu przy ul. Grunwaldzkiej 252A m 3 należy wymienić stare okna na nowe okna z PCV. Zamawiający załącza przedmiar robót dla w/w lokalu.

Treść pytania nr 11:

Część II p.3 – Grunwaldzka 252A m7 – czy nowe okna maja być drewniane?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w lokalu przy ul. Grunwaldzkiej 252A m 7 należy wymienić stare okna na nowe okna z PCV. Zamawiający załącza przedmiar robót dla w/w lokalu.

Treść pytania nr 12:

W poniższych częściach

- *Część III p.3 Piłsudskiego 106 m 1*
- *część III p.6 Piłsudskiego 106 m 3*
- *część III p 13 Piłsudskiego 106 m 10*

Wnoszę o wydłużenie terminu wykonania prac do 112 dni. Na w/w adresach do wymiany są okna łukowe, których czas produkcji jest znacznie dłuższy niż okien prostokątnych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż dokonał stosownych zmian w treści SWZ. Wszystkie zmiany zostały oznaczone **kolorem czerwonym**, a zmieniona treść SWZ została oznaczona jako

ZMIANA nr 1. W Projektowanych Postanowieniach Umowy, zmiany zostaną uwzględnione na etapie przygotowania umowy do podpisu z Wykonawcą.

Treść pytania nr 13:

Brakuje przedmiarów dla części:

- część III p. 1 - Główna 74 m 3
- części III p 2 – Serafitek 11a /1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że uzupełnia brakujące przedmiary robót dla lokali: ul. Główna 74 m 3 oraz ul. Serafitek 11A m 1.

Treść pytania nr 14:

Część IX p 6 - Głogowska 187B m 9 – czy koniecznie uzyskanie jest pozwolenia konserwatorskiego? Budynek znajduje się poza strefą ochrony konserwatorskiej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że realizacja zakresu prac w przedmiotowym lokalu wymaga wcześniejszego uzyskania pozwolenia konserwatorskiego.

Informacje uzupełniające

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa dnia 30 lipca 2021 roku o godz. 09:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 30 lipca 2021 roku o godz. 11:00.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

ZATWIERDZAM

pełnomocnik Zamawiającego
Arkadiusz Bocian